
UCHWAŁA NR I/11/2024 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia Publicznego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 41 ust. 1 pkt 3 i § 42 ust. 1 Statutu Powiatu Gorzowskiego (Uchwała Nr 202/XXXIX/2018 Rady 
Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gorzowskiego t.j. Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2024r., poz. 337), Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Zdrowia Publicznego w składzie: 

1. Beata Pampuchowicz     – Przewodnicząca Komisji, 

2. Anna Wichlińska            – Członek Komisji, 

3. Agata Dusińska              – Członek Komisji, 

4. Rafał Karmelita              – Członek Komisji, 

5. Andrzej Legan                – Członek Komisji, 

6. Jarosław Lewandowicz   – Członek Komisji, 

7. Karol Zieleński               – Członek Komisji 

8. Agnieszka Hołubowska  – Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
 

Andrzej Kail 
 

Id: CC3A51B6-57F8-4CA4-AFEB-78A561C7B279. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) rada powiatu, w drodze uchwały, może powoływać ze swojego grona stałe i 

doraźne komisje, określając przedmiot ich działania i skład osobowy. Zgodnie  

§ 41 ust. 1 Statutu Powiatu Gorzowskiego Rada powołuje następujące komisje: 

1) budżetu i rozwoju gospodarczego, 

2) spraw społecznych, 

3) zdrowia publicznego. 

Do zadań komisji stałych należy: 

1) opiniowanie projektów uchwał rady, 

2) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez radę, zarząd, inne komisje lub 

przewodniczącego rady.  

Zgodnie § 42 ust. 1 Statutu Powiatu Gorzowskiego Rada, w drodze uchwały, powołuje spośród radnych 

składy osobowe komisji stałych, w tym przewodniczącego komisji. Propozycje składu osobowego komisji 

oraz zmiany w składzie komisji przedstawia przewodniczący rady na wniosek zainteresowanych radnych, 

klubów radnych lub komisji. 

Radny może być członkiem więcej niż dwóch komisji stałych, a przewodniczącym tylko jednej  

z nich. Wiceprzewodniczącego komisji wybierają członkowie danej komisji spośród siebie.  

 

Id: CC3A51B6-57F8-4CA4-AFEB-78A561C7B279. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/11/2024 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


